ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «23» декабря 2014 года № 61/5-14-5
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение городского
Собрания города Южно-Сахалинска
от 04.07.2012 № 603/38-12-4 «Об утверждении
генерального плана городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, статьями 83, 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 35
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава городского округа
«Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение городского Собрания города Южно-Сахалинска от 04.07.2012
№ 603/38-12-4 «Об утверждении генерального плана городского округа «Город Южно-
Сахалинск» следующие изменения:

1) приложение 1 «Положение о территориальном планировании» дополнить
разделом VII «Перечень мероприятий по территориальному планированию
применительно к территории села Березняки» (приложение 1).

2) пункт 1.2 «Карт (схем) территориального планирования» дополнить подпунктами
«с», «т», «у», «ф» следующего содержания:

«с) карта функциональных зон села Березняки (приложение 18 к решению
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 04.07.2012 № 603/38-12-4);»
(приложение 2);

«т) карта развития объектов транспортной инфраструктуры села Березняки
(приложение 19 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска от 04.07.2012
№ 603/38-12-4);» (приложение 3);

«у) карта развития объектов и сетей инженерно-технического обеспечения села
Березняки (приложение 20 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска
от 04.07.2012 № 603/38-12-4);» (приложение 4);

«ф) карта развития иных объектов, включая объекты социального обслуживания села
Березняки (приложение 21 к решению городского Собрания города Южно-Сахалинска от
04.07.2012 № 603/38-12-4).» (приложение 5).

2. Положения и карты генерального плана городского округа «Город Южно-
Сахалинск», утвержденные решением городского Собрания от 04.07.2012 № 603/38-12-4,
применять в части не противоречащей данному решению.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для
подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по
городскому хозяйству (Гринберг А.М.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска Е.А.Столярова